

Bageriet benji ApS

Fælledvej 23, st. tv, 2200 København N

CVR-nr. 41 89 86 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Rasmus Sjødahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bageriet benji ApS
Fælledvej 23, st. tv
2200 København N

CVR-nr.: 41 89 86 23
Stiftet: 24. november 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Sjødahl, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af friske bageriprodukter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.491.795 mod kr. 262.231 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 463.666 mod kr. -242.009 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	24/11 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.491.795	262.231
1 Personaleomkostninger	-944.388	-501.352
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.133	0
Driftsresultat	532.274	-239.121
Andre finansielle indtægter	1.769	300
Øvrige finansielle omkostninger	-9.985	-3.188
Resultat før skat	524.058	-242.009
Skat af årets resultat	-60.392	0
Årets resultat	463.666	-242.009
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	463.666	0
Disponeret fra overført resultat	0	-242.009
Disponeret i alt	463.666	-242.009

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.047	81.147
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.047</u>	<u>81.147</u>
Deposita	101.250	101.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.250</u>	<u>101.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>166.297</u>	<u>182.397</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.321	7.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	0
Udskudte skatteaktiver	2.550	0
Andre tilgodehavender	0	1.649
Periodeafgrænsningsposter	32.220	42.960
Tilgodehavender i alt	<u>191.091</u>	<u>52.230</u>
Likvide beholdninger	578.641	193.236
Omsætningsaktiver i alt	<u>769.732</u>	<u>245.466</u>
Aktiver i alt	<u>936.029</u>	<u>427.863</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	221.657	-242.009
Egenkapital i alt	271.657	-192.009
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.740	0
Selskabsskat	62.942	0
Anden gæld	544.690	619.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	664.372	619.872
Gældsforpligtelser i alt	664.372	619.872
 Passiver i alt	936.029	427.863

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-242.009	-192.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	463.666	463.666
	50.000	221.657	271.657

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	24/11 2020 - 31/12 2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	935.868	497.266
Pensioner	0	1.057
Andre omkostninger til social sikring	8.520	3.029
	<u>944.388</u>	<u>501.352</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>183</u>
Huslejeforpligtelse		<u>335</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>518</u>
